
*103* 
*42157451V

01* 

False 

DODATEK KE SMLOUVĚ Č. 42157451 
Číslo dodatku: 42157451V01, číslo zákazníka: Z007183000 True 

II. DODAVATEL I. ODBĚRATEL 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. ČR - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Sídlo: Škrétova 44/6, 12000 Praha 2 
DIČ/IČ:  - / 45251002 
 

Korespondenční adresa: Škrétova 44/6, 12000, Praha 2 

2550460107/2600 Citibank Europe 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno 
DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně oddíl 
C, vložka 21999 

Bankovní spojení: 

Odpovědná osoba:  XXXXXXXXX 
 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXX 

Tel: XXXXXXXXX 

Odpovědná osoba: XXXXXXXXXX 
 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
Email: XXXXXXXXXX 

Tel: XXXXXXXXXXX  Mobil: XXXXXXXXXX 

False 
III. PŘEDMĚT DODATKUT SMLOUVY: 

Tímto dodatkem ke smlouvě č. 42157451 dodavatel a odběratel sjednává ponechání zařízení pro užívání a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve 
smlouvě s následujícími úpravami podmínek:  
 
 dodavatel a odběratel sjednává ponechání zařízení pro užíváni a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě s následujícím úpravami podmínek: 
 
 dodavatel a odběratel sjednává ponechání zařízení pro užíváni a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě s následujícím úpravami podmínek: 

a) Podmínky 

Doba trvání smlouvy: 36 měsíců   Frekvence plateb: Měsíčně                        Zúčtovací období: Čtvrtletně 

 

Cena za kopii / tisk / sken : 

v paušálu  nad paušál  

Papír: 

typ počet stran A4 počet stran A3 

Dohodnutý minimální počet kopií / tisků / skenů 

formátu A4 dle zvoleného měsíčního paušálu: 

Černobílé kopie / tisky  0 stran 0,16 Kč Bez papíru  0 

0,70 Kč Barevné kopie / tisky  0 stran Bez papíru 

Skeny  5000 stran zdarma zdarma 

Název 

Základní 
vybavení 

Objednací číslo: A79M021 

Rychlost 45 str/min bar. i čb. Std:4GB RAM,řadič Emperon,boční vstup,2 kazety na papír(2x500 listů),HDD 250 GB,duplex,vývojnice a fotoválce CMYK; 

DVD s ovladači a návodem. Obsahuje jednoprůchodový podavač DF-703 

bizhub C458 

b) Konfigurace zařízení 

Příslušenství:  

Množství Označení Číslo zboží 

 1 Obr. návod C258/C308/C368/C458/C558/308/368/458,CZ 996927-PA3CZEUSS45C
Z - Čtyřstránkový návod v českém jazyce pro stroje bizhub C258/C308/C368/C458/C558/308/368/458/558(A3, 

zatavený ve fólii) vč.strany přihlašování pomocí SafeQ, první list je oboustranně potištěný; v balení návodu jsou 

přiloženy oboustranně lepící pásky 

 1 RU-513 doprav.jednotka pro FS-534,FS-536,FS-537/SD A87JWY2 
- nutné pro instalaci finišeru FS-534/SD, FS-536/SD nebo FS-537/SD pro stroje C258/C308/C368/C458/C558 a 

284e/364e/454e/554e 

 1 FS-537 sešívací finišer A87HWY1 
- sešívání 100 listů, 2 výstupní přihrádky (z toho 1 přihrádka s odsazováním), max. výstup 3200 listů; sponky 

MS-10A; vyžaduje dopravní jednotku RU-513 (758, PRO 958 a AP C759 vyžaduje RU-515) 

 1 LU-302 velkokapacitní zásobník A87VWY1 
- A4; 3 000 listů; 52-256 g/m2 

 1 PC-415 velkokapacitní kazeta A9HFWY3 
- A4, 2 500 listů, 52-256 g/m2 

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. III. Předmět dodatku 
smlouvy b) Konfigurace zařízení. 
Základní doba reakce je 16 hodin a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto individuálního 
ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v 

samostatné příloze této smlouvy. 

Objednané služby jednorázové: 

Dodatek ke smlouvě č. 42157451, číslo dodatku 42157451V01 v1, strana 1/2 



 

Množství Číslo služby Název Cena celkem 

   1 #SEBHSECURG bizhub SECURE GOLD 

   1 9960OD24030 iTraining- online videoškolení 

   1 #SEDOPD150TF040 Dopravné D150 (kompletní služba) 

   1 #SE902001001 Instalace stroje (v ceně připojení k 1 PC) 

Celkem za jednorázové služby  3 600,00 Kč 

Objednané služby periodické: 

Množství Číslo služby Název Cena celkem 

   1 #SMEPROCOMFORT ePRO Comfort (GPRS) - proaktivní servis online 

Celkem za periodické služby  380,00 Kč 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Platba za zařízení 
(měsíčně) 

Periodické služby 

(měsíčně) 

Stránkový paušál 

(měsíčně) 

Periodické platby celkem 

 bez papíru (měsíčně) 
Jednorázové platby celkem Kauce 

(nepodléhá evidenci DPH) 

 8 225,00 Kč  -   Kč  3 600,00 Kč  -   Kč  7 845,00 Kč  380,00 Kč 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Splatnost jednorázových plateb:  21 dnů            Splatnost periodických plateb:  21 dnů 

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Kupující je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě. 

a) Místo umístění / instalace zařízení 

Název:  Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 
Ulice, č.p.: Škrétova 44/6 

Město: Praha 2, 12000 

Umístění / Kancelář:    
Doba převzetí (od - do / mimo):  

 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

b) Odpovědná kontaktní osoba odběratele k zařízení 

Jméno:  XXXXXXXXXXX 
Telefon: XXXXXXXXXXX 

Email:  XXXXXXXXXXX 

V. MÍSTO UMÍSTĚNÍ / REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KONTAKTNÍ OSOBY 

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY 

- Nová práva a povinnosti stran se řídí tímto dodatkem a dalšími přílohami, na které se dodatek ke smlouvě odvolává. Strany prohlašují, že se seznámily se 
smlouvou, Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné. Strany prohlašují, že se seznámily s dodatkem, ke kterému nemají žádné výhrady a na důkaz 
jejich akceptace připojují osoby oprávněné za strany jednat své vlastnoruční podpisy. 
 

- Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně 
všech případných smluv, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. 
 

- Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 
 
 
 

 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

 -  

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

V ..................................   dne .....................................    V ..................................   dne .....................................    

True True True True T
r
u
e 

T
ru
e 

T
r
u
e 

F
al
se 

Tru
e 

True True True True True Tr
u
e 

T
r
u
e 

Tr
ue 

Tr
u
e 

T
r
u
e 

Tr
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

T
r
u
e 

Dodatek ke smlouvě č. 42157451, číslo dodatku 42157451V01 v1, strana 2/2 

P20 

 


